государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Жирновский нефтяной техникум»

(ГБПОУ «ЖНТ»)

ПРИКАЗ

г. Жирновск

22.06. 2022 № 371-од

Об утверждении стоимости обучения, обучающихся в ГБПОУ «ЖНТ»
по договорам от оказания платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:
/

1. Утвердить с 22.06.2022 стоимость образовательных услуг на
2022-2023 учебный год
- для обучения по дополнительным образовательным профессиональным
программам (Приложение №1 к настоящему приказу на 1 листе).

2. Дмитриевой Л.А., зав.центром профессионального образования,
довести до сведения обучающихся содержание данного приказа.

3. Сотрудникам руководствоваться настоящим приказом при
заключении договоров об оказании платных образовательных услуг.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022.
■ j

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Юрисконсульт

Ознакомлена:

Е.В. Дорошенко

Н.П. Герасимова

Л.А. Дмитриева <5 £ .од  £ о £  *2